令和 3年 4月 21日

取引先各位

末廣建設株式会社

代表取締役 玉木末雄

TEL：054-636-1166

請求書の取扱について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を頂き誠にあり

がとうございます。

 さて、弊社では GW休暇にかかる請求書の取扱を下記の通りとさせて頂きます。

何卒、ご協力お願い致します。

敬具

記

○4月末〆切の請求書

請求書提出日  ：   ５月５日(水)必着 ※郵送の場合は消印有効

支 払 日  ：   ５月２０日(木)

※なお、提出日を過ぎてからの受付分につきましては、翌月扱いとさせていただきます。

お早めのご提出をお願い致します。

請求書のご提出に関するお問い合わせは、総務金指までご連絡下さい。

○追記

GW休暇 令和２年５月２日(日)～令和２年５月５日(水)

以上